Overzicht van de beleidsdomeinen en de beleidsvelden die er deel van uitmaker

Beleidsdomein Beleidsdomein omschrijving

00
00
00
00
00
00
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
03
03

Algemene financiering

Algemene financiering

Algemene financiering

Algemene financiering

Algemene financiering

Algemene financiering

Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn
Goede gezondheid en welzijn

Eerlijk werken en economische groei
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Algemene overdrachten tussen de verschillende bestuurlijke niveaus
Fiscale aangelegenheden

Financiéle aangelegenheden

Transacties in verband met de openbare schuld
Patrimonium zonder maatschappelijk doel
Overige algemene financiering

Gewoon basisonderwijs

Buitengewoon basisonderwijs

Gewoon secundair onderwijs

Leren en werken

Buitengewoon secundair onderwijs

Deeltijds kunstonderwijs

Centra voor volwassenenonderwijs

Hoger onderwijs

Centra voor leerlingenbegeleiding

Huisvesting voor schoolgaanden

Overige ondersteunende diensten voor het onderwijs
Sociale voordelen

Andere voordelen

Ondersteunende diensten voor het algemeen onderwijsbeleid
Sociale bijstand

Voorschotten

Integratie van personen met vreemde herkomst
Lokale opvanginitiatieven voor asielzoekers
Activering van tewerkstelling

Dienst voor juridische informatie en advies
Overige verrichtingen inzake sociaal beleid
Woningen voor personen met een handicap
Diensten en voorzieningen voor personen met een handicap
Overige activiteiten inzake ziekte en invaliditeit
Werkloosheid

Sociale huisvesting

Jeugdvoorzieningen

Gezinsvervangende tehuizen
Onderhoudsgelden

Gezinshulp

Preventieve gezinsondersteuning
Kinderopvang

Thuisbezorgde maaltijden

Klusjesdienst

Poetsdienst

Overige gezinshulp

Ouderenwoningen

Dienstencentra

Assistentiewoningen

Woon- en zorgcentra

Dagzorgcentra

Overige verrichtingen betreffende ouderen
Sociale geneeskunde

Ziekenhuizen

Andere verpleeg- en verzorgingsinrichtingen
Ontsmetting en openbare reiniging
Gezondheidspromotie en ziektepreventie
Eerstelijnsgezondheidszorg

Overige dienstverlening inzake volksgezondheid
Begraafplaatsen

Crematoria

Lijkbezorging

Handel en middenstand

Nijverheid

Toerisme - Onthaal en promotie

Toerisme - Sectorondersteuning

Toerisme - Infrastructuur

Overige activiteiten inzake toerisme

Land-, tuin- & bosbouw

Visvangst

Werkgelegenheid

Overige economische zaken

Politieke organen

Officieel ceremonieel
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Secretariaat

Fiscale en financiéle diensten

Personeelsdienst en vorming

Archief

Organisatiebeheersing

Welzijn op het werk

Overige algemene diensten

Administratieve dienstverlening

Internationale relaties

Deelneming aan internationale organisaties en conferenties
Hulp aan het buitenland

Binnengemeentelijke decentralisatie
Gemeentelijk/stedelijk wijkoverleg

Overig algemeen bestuur

Politiediensten

Brandweer

Dienst 100

Civiele bescherming

Overige hulpdiensten

Rechtspleging

Kinderbescherming

Dierenbescherming

Bestuurlijke preventie (incl. GAS)

Overige elementen van openbare orde en veiligheid
Musea

Cultuurcentrum

Schouwburg, concertgebouw, opera

Openbare bibliotheken

Gespecialiseerde bibliotheken
Gemeenschapscentrum

Overige culturele instellingen

Feesten en plechtigheden

Openluchtrecreatie

Festivals

Overige evenementen

Monumentenzorg

Archeologie

Overig beleid inzake het erfgoed

Overig kunst- en cultuurbeleid

Sportsector- en verenigingsondersteuning
Sportpromotie en -evenementen
Sportinfrastructuur

Overig sportbeleid

Jeugdsector- en verenigingsondersteuning
Gemeentelijke dienstverlening gericht op kinderen & jongeren
Infrastructuur en faciliteiten ten behoeve van kinderen en jongeren
Overige activiteiten met betrekking tot jeugd
Erediensten

Niet-confessionele levensbeschouwelijke gemeenschappen
Ophalen en verwerken van huishoudelijk afval
Overig afval- en materialenbeheer

Beheer van regen- en afvalwater

Overig waterbeheer

Sanering van bodemverontreiniging

Overige vermindering van milieuverontreiniging
Aankoop, inrichting en beheer van natuur, groen en bos
Erosiebestrijding

Overige bescherming van biodiversiteit, landschappen en bodem
Klimaat en energie

Participatie en sensibilisatie

Geintegreerde milieuprojecten

Overige milieubescherming

Wegen

Openbaar vervoer

Parkeren

Overige mobiliteit en verkeer

Ruimtelijke planning

Gebiedsontwikkeling

Grondbeleid voor wonen

Bestrijding van krotwoningen
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Integrale en bereikbare stad
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0622
0629
0630
0640
0650
0660
0670
0680
0690

Woonwagenterreinen
Overig woonbeleid
Watervoorziening
Elektriciteitsvoorziening
Gasvoorziening
Communicatievoorzieningen
Straatverlichting

Groene ruimte

Overige nutsvoorzieningen



